
Psaní z lásky

Ektor

Chvíli jsme se neslyšeli, hádej kdo je zpátky,
kdo ti přináší tu buchnu plnou další dávky.
Nikde žádný děvky a posraný drahý šátky,
jenom zmrd, který nikdy nežere hraný žvásti.
Nenávidim, furt říkám tomu psaní z lásky,
Nezávidím, chčiju kdyz vidím ty malý sázky.
Stejně si pro mě furt malej toy, žádný hádky,
ber to vážně, a hlavně si neber další prášky.
A jestli to půjde, tak už nepiš ty slabý řádky,
nebo DJ, kterej stál za tebou ztratí práci.
Co třeba místo maskota co dětem balí dárky,
je mi to fuk, pošlu ho na nádraží vařit párky.
Čuměj jak malí sráči, 
je to smutný jak se tvářej, když poprvý viděj hlavní ztráty.
Ektor to pálí z dálky, problém na každý párty,
proto tvůj oblíbenej MC se mnou nechce jít do žádný války.

Cejtím se víc než silnej, je mi líp než dřív,

a furt se řídim, tím nikdy neříkej víc než víš,
já nikdy neztrácím čas, šel sem to ze všech sil,
jestli nejsi moje žena, neptej se mě kde sem byl.
Cejtím se víc než silnej, je mi líp než dřív,
a furt se řídim, tím nikdy neříkej víc než víš,
každýho, kterej myslí jinak, zašlápnu jak vajgl,
neříkej, že ti nechyběl ten arogantní hajzl. 

Nebuď magor, ty nejsi ten od koho čekám support,
jestli nechci, nepřinesu info, neřvi aport.
Tvrdohlavej smrad, hlava tvrdá jako mramor,
jestli nevypadne, tak nezahraju ani akord.
Ano, cejtím se jako Stafford,
jedu svoji válku, major, kterej řeší jenom vlastní prapor.
Přesně tak mi to stačí, to byl můj malej plán,

jak udělám svoji práci, okamžitě zalejzám.
Ok, sem pro, ale tempo to si určím sám,
odvanu jak letní vánek, vrátím se jak hurikán.
Unikát, pudu tudy kudy chci,
můžu hulit, umím při tom studovat tu ulici.
Netlačí mě čas, ani label ani promo ani prognózy,
nastane tu můj projev, má tak daleko vod pózy.
Vidím ty otroky jak dužej, klusaj, musej,
tlačí to výsledek, je nudnej, chudej, suchej.

Cejtím se víc než silnej, je mi líp než dřív,
a furt se řídim, tím nikdy neříkej víc než víš,
já nikdy neztrácím čas, šel sem to ze všech sil,
jestli nejsi moje žena, neptej se mě kde sem byl.
Cejtím se víc než silnej, je mi líp než dřív,
a furt se řídim, tím nikdy neříkej víc než víš,
každýho, kterej myslí jinak, zašlápnu jak vajgl,
neříkej, že ti nechyběl ten arogantní hajzl.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

